
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-28-007634-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "ОБУХІВСЬКА
БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО
ЛІКУВАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994155

Місцезнаходження замовника: 08704, Україна, Київська область, Обухів,
вул.Каштанова, будинок 52

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антосієв Сергій , 380969128911, s_antos@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виготовлення проектно-кошторисної документації:
«Нове будівництво споруди подвійного призначення
з властивостями протирадіаційного укриття та
реабілітаційного центру допомоги дорослим та дітям
у стаціонарних умовах із приймальним,
травматологічним, хірургічним та інсультним
відділенням за адресою: Київська область, місто
Обухів, вулиця Каштанова, 52, у тому числі
проведення експертизи»

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Виготовлення проектно-
кошторисної документації:
«Нове будівництво споруди
подвійного призначення з
властивостями
протирадіаційного укриття та
реабілітаційного центру
допомоги дорослим та дітям у
стаціонарних умовах із
приймальним,
травматологічним,
хірургічним та інсультним
відділенням за адресою:
Київська область, місто
Обухів, вулиця Каштанова,
52, у тому числі проведення
експертизи»

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 робота Україна до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 450 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 вересня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 вересня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 вересня 2024 11:33



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


